
 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III                              

 

________________________________________________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it  - PEO: usp.cb@istruzione.it  -  PEC: uspcb@postacert.istruzione.it   

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DEGLI ISTITUTI DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA 
LORO SEDI 

(con preghiera di affissione ai rispettivi albi) 

 
ALLE OO.SS.         

 

                          AL SITO WEB  

SEDE 
LA DIRIGENTE TITOLARE 

 

Vista  la sentenza del TAR Molise n. 74/2024; 

 

 Vista              la sentenza n. 191/2024 del TAR Molise, resa nel giudizio per  

                       l’ottemperanza della sentenza n. 74/2024 del TAR Molise;  

 

Visto  il decreto n° 100 del 10.07.2024 della Direzione Regionale Molise;  

 

Ravvisata  la necessità di rideterminare l’organico di diritto per l’A.S. 2024/2025 

per le scuole secondarie di I grado coinvolte, direttamente ed 

indirettamente, dal dimensionamento dell’I.C. “Alighieri” di 

Ripalimosani, a seguito delle sentenze sopra richiamate; 

 

DECRETA 
 
la pubblicazione dell’organico di diritto per l’anno scolastico 2024/25 e le relative 

disponibilità dopo la mobilità di diritto ad hoc, elaborata a seguito delle sentenze 
summenzionate, per la scuola secondaria di I grado della provincia di Campobasso. 

 
La Dirigente Titolare 

Maria CHIMISSO 
 
Il funzionario: Francesco CAPPIELLO 
Le assistenti amministrative: Loretta GLAVE, Maria Ernestina D’AMBROSIO 
Servizio reclutamento, mobilità e organici docenti Scuola secondaria di primo e secondo grado 

Allegati: Prospetto Dotazione organica I grado 
            Disponibilità I grado 
           Accantonamenti I grado (non variati)          

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2024-08-01T12:48:55+0200


		2024-08-01T13:35:13+0200
	protocollo




